
ZARZĄDZENIE NR 1376/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 czerwca 2007 roku                                                                                                                                                                        

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1204/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia               
1 czerwca 2007 r. w sprawie określenia sposobu i trybu dokonywania okresowej oceny 
kwalifikacyjnej pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta 
Krakowa i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 94 pkt 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 55, poz. 361) oraz § 7 i 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1204/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 czerwca 2007 r.               
w sprawie określenia sposobu i trybu dokonywania okresowej oceny kwalifikacyjnej 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta Krakowa i kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 6) lit. a) otrzymuje brzmienie:
„ a) Prezydenta Miasta Krakowa dla Zastępców Prezydenta, Skarbnika Miasta Krakowa, 
Sekretarza Miasta Krakowa, Dyrektora Magistratu, Pełnomocników Prezydenta Miasta 
Krakowa, dyrektorów wydziałów, Rzecznika Prasowego, Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów, Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności, kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi, z wyłączeniem 
dyrektorów jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,”,



2) § 1 pkt 6) lit. d) otrzymuje brzmienie:
„d) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dla dyrektorów jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej.”,

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Bezpośredni przełożony może podjąć decyzję o objęciu okresową oceną kwalifikacyjną 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach innych niż urzędnicze, jeżeli ich zakres czynności 
obejmuje zadania o charakterze urzędniczym.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


